
 

 

St
ro

n
a1

 

Kraków, 2019-11-25                                                           WOA/262-04/19- banery EFS 2019 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym przedmiotem 

zamówienia jest: Projekt, wykonanie i dostawa do 8 Okręgowych Komisji Egzaminacyjnych 

materiałów informacyjnych w postaci banerów dla użytkowników Krajowego Systemu Danych 

Oświatowych (KSDO) w ramach projektu POWR.02.10.00-00-0008/18-00 „Wdrożenie 

Krajowego Systemu Danych Oświatowych” finansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego - Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 

 

Zamawiający: 

Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie 

os. Szkolne 37, 31-978 Kraków   NIP: 677-21-08-605 

informuje, że w przeprowadzonym w trybie zapytania ofertowego postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 30 000 euro, które 

prowadzono zgodnie z zasadą konkurencyjności po publicznym ogłoszeniu o zamówieniu na 

stronie internetowej zamawiającego i w bazie konkurencyjności, wybrano do realizacji 

zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Oferta nr 2: NADRUK NA TKANINACH Ryszard Lampa,      

                       Złoty Potok ul. Św. Józefa22,                

                       42-253 Janów 
 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca zaoferował najniższą cenę wykonania usługi. 

Wybrany Wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie 

podpisania umowy w terminie do dnia 26-11-2019.  

Umowa może być podpisana niezwłocznie po przesłaniu niniejszego zawiadomienia. 

  

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  

          Data 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

Cena ofertowa 
brutto 

Liczba 
punktów 

wpłynięcia adres wykonawcy 

wg. kryt. 
najniższej 

ceny   

oferty     

15.11.2019 1 REKUS  Iwona Świderska ul. 
Myszkowska4/5, 03-553 
Warszawa 

2755,20 

45,88 

20.11.2019 2 NADRUK NA TKANINACH 
Ryszard Lampa,  Złoty 
Potok ul. Św. Józefa22,               
42-253 Janów 

1264,05 

100,00 

24.11.2019 3 Malart Pracownia Reklamy 
Anna Hajduk ul. Ogrodowa 
14,   82-500 Kwidzyń 

1446,48 

87,39 



 

 

St
ro

n
a2

 

25.11.2019 4 MIKRODRUK COMPUTER 
S.C J. i S. Mikołajczyk      
ul. Ptolomeusza 12,            
62-800 Kalisz 

3739,20 

33,81 

25.11.2019 5 PHU OLEJNIK S.C. Piotr 
Olejnik ul. Górska       12,  
00-740 Warszawa 

2292,72 

55,13 

  

 

Do wiadomości:  

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 

2. Strona internetowa zamawiającego. 

3. Baza konkurencyjności funduszy europejskich 
 


